
Tisknuto: 04.06.2024  06:51

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Redakční workshop
KZU/RW2BN  / 2

Pracoviště / Zkratka KZU / RW2BN
Název Redakční workshop

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
7 / -
2 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
2 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty KZU/RW2B

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je rozvoj praktických kompetencí studentů v jednotlivých profesích redakčního provozu různého typu. Konkrétní
náplň semináře bude upřesněna a přizpůsobena vždy před zahájením daného semestru a může být modifikována i na základě
osazenstva semináře.

Požadavky na studenta

Pro absolvování předmětu je nutné:
- splnit předem stanovenou míru docházky (bude se lišit podle úkolů, které si student zvolí)
- plnit úkoly, ke kterým se student zaváže na tzv. redakční poradě
- aktivita v rámci redakčních porad (hodnocení výstupů ostatních studentů, prezentace vlastních výstupů atd.)

Obsah

Studenti pracují v rámci týmu a pokrývají jednotlivá témata, která tvoří obsah online médií Mediator1.upmedia.cz a
Pres.upmedia.cz.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student získá dovednosti spojené s tvorbou samostatných mediálních obsahů a také s prací v rámci redakčního kolektivu.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 04.06.2024  06:51



Strana: 2 / 2

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Věra Peterová, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Tomáš Holešovský (100%), Mgr. Jakub Ketman (100%), Mgr. Věra Peterová, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Vyučovací metody

Pracovní činnosti (dílny)

Hodnotící metody

Analýza výkonů studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Programy CŽV v
rámci akr.
bakalářských
studijních programů

Celoživotní Prezenční Žurnalistika 1 2023 Další povinně
volitelné
předměty

B2023

Žurnalistika Bakalářský Prezenční Žurnalistika 1 2023 Další povinně
volitelné
předměty

B2019

Žurnalistika Bakalářský Prezenční Žurnalistika 1 2023 Další povinně
volitelné
předměty

B2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 04.06.2024  06:51


